Assim, destaca-se que, do total de créditos sujeitos elencados pela

Recuperanda, mais de 97% (noventa e sete por cento) do valor é

pertencente a Classe III, de Credores Quirografários, que conta com

86 (oitenta e seis) credores.

Retrata-se, por outro lado, que a classe com maior número de

credores, 158 (cento e cinquenta e oito), é a Classe IV, de Credores

ME e EPP, que representa apenas 1,4% (um vírgula quatro por cento)

do valor total dos créditos sujeitos à Recuperação Judicial.

Por fim, tem-se que os créditos não sujeitos à Recuperação Judicial

dizem respeito à consórcios formalizados pela Requerente, que